
ZARZĄDZENIE NR 497/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r poz. 1634, ze 
zm.) oraz § 12 pkt 4 i pkt 8 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 760,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 760,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

3. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 54 096 692,01 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 39 820 976,16 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 14 275 715,85 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 60 955 409,20 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 39 785 360,23 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 21 170 048,97 zł. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D30CBE-556F-4B88-9B29-2112B0BCCBCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 497/22 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 23 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2022 R - ZMIANY 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 800 866,71 5 747 156,71 5 266 256,71 4 463 318,71 802 938,00 0,00 480 900,00 0,00 0,00 0,00 53 710,00 53 710,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 5 800 866,71 5 747 156,71 5 266 256,71 4 463 318,71 802 938,00 0,00 480 900,00 0,00 0,00 0,00 53 710,00 53 710,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 828 218,00 774 508,00 772 108,00 654 090,00 118 018,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 53 710,00 53 710,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 828 218,00 774 508,00 772 108,00 654 090,00 118 018,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 53 710,00 53 710,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 170 510,96 14 285 

010,96 13 794 293,96 11 554 759,60 2 239 534,36 0,00 490 717,00 0,00 0,00 0,00 6 885 500,00 6 885 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 760,00 -1 760,00 -1 760,00 0,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 21 170 510,96 14 285 

010,96 13 794 293,96 11 554 759,60 2 239 534,36 0,00 490 717,00 0,00 0,00 0,00 6 885 500,00 6 885 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 369 202,00 1 107 702,00 1 103 702,00 677 369,00 426 333,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 261 500,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 760,00 -1 760,00 -1 760,00 0,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 1 369 202,00 1 107 702,00 1 103 702,00 677 369,00 426 333,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 261 500,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 760,00 -1 760,00 -1 760,00 0,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 278 240,00 278 240,00 278 240,00 0,00 278 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D30CBE-556F-4B88-9B29-2112B0BCCBCD. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 290,00 16 290,00 16 290,00 0,00 16 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 879 185,00 29 709 

136,03 26 306 891,08 17 810 722,61 8 496 168,47 926 200,00 1 565 828,00 750 216,95 0,00 160 000,00 21 170 048,97 21 170 048,97 2 045 679,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 760,00 -2 760,00 -2 760,00 0,00 -2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 50 879 185,00 29 709 

136,03 26 306 891,08 17 810 722,61 8 496 168,47 926 200,00 1 565 828,00 750 216,95 0,00 160 000,00 21 170 048,97 21 170 048,97 2 045 679,63 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 076 224,20 10 076 

224,20 2 254 303,10 268 857,39 1 985 445,71 0,00 7 821 921,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 10 076 224,20 10 076 

224,20 2 254 303,10 268 857,39 1 985 445,71 0,00 7 821 921,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D30CBE-556F-4B88-9B29-2112B0BCCBCD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 497/22 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 23 września 2022 r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Kolno na 2022 r 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1 

W rozdz. 75085, 80113 przesunięto plan wydatków pomiędzy paragrafami w łącznej wysokości 2 760,00 zł na 
opłatę szkoleń, delegacji służbowych oraz na ubezpieczenie autobusu szkolnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D30CBE-556F-4B88-9B29-2112B0BCCBCD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 497/22 
Data dokumentu 2022-09-23 
Organ wydający Wójt Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2022 r 
Identyfikator dokumentu A7D30CBE-556F-4B88-9B29-2112B0BCCBCD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-421044530 
Numer seryjny 6B9BA3E963EE9DC08FC140AC74F7092A1077A411 
Osoba podpisująca Józef Bogdan Wiśniewski 
Instytucja Gmina Kolno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-09-28 14:00:29 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D30CBE-556F-4B88-9B29-2112B0BCCBCD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-23T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




